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Fecha : 31-12-19 [15:49, Ame] 

Ciateq ?rcducci6n 

!!Ur;u~ro de proceso de :'ina: 19869 

NU.mere de lote 30163 

Ejercicio 

Fecha : 31-12-19 [15:49, Ame] 

Ciateq P.rod\.4cci6r. 

HU.r:-.e=o de proceso de :'i:1a: 19669 

!JUme=o de lo:e 30163 

Ejercicio 2019 

Total para 2677 / 300 CIATEQ 

Total para docurnento : CDA 2677 

Total para numero de proc : 19869 

Listado de diario (clasificado por docurnento/compaiiia) 

Listado de diario (clasificado por documento/compaiiia) 

Debe MXP 

Debe MXP 

Debe MXP 

5,659.76 

5,659.76 

5,659.76 

Finali:ado per 

Fed.a de finali:aci6n 

1,956.25 D 

l, 956,25 H 

l, 956.:5 

L 956.25 H 

1,956.25 D 

1,956.25 

1, 956.:25 

1,956.25 

58.69 

Finali::ado per 

Fecha de finali:aci6n 

MXP 

Haber MXP 

Haber MXP 

5,659.76 

5,659.76 



Fecha : 31-12-19 [15:49, Ame] 

Ciateq Producci6n 

Nurnero de proceso de fina: 19869 

30163 

2019 

Numero de lote 

Ejercicio 

Compaflia 300 CIATEQ 

Ct~ contable Descripciones 

1123110001 GASTOS DE VIAJE Y V 

1123110010 GASTOS DE VIAJE Y V 

1129100001 IVA ACREDITABLE PAG 

5137375011 VIATICOS NAC P LABO 

5139392021 OTROS IMPUESTOS YD 

8220375010 PRESUP EGR X EJER V 

8220392020 PRESUP EGR X EJER 0 

8240375010 PRESUP EGR COMP VIA 

8240392020 PRESUP EGR COMP OTR! 
8250375010 PRESUP EGR DEV VIAT 

8250392020 PRESUP EGR DEV OTRO 

8260375010 PRESUP EGR EJERC VI 

826039202 PRESUP EGR EJERC OT 

827037501 PRESUP EGR PAG VIAT 

827039202 PRESUP EGR PAG OTRO 

Total 

propia 

Debe 

2,227.94-

0.00 

313. 00 

1,956.25 

58.69 

0.00 
0.00 

543.75-

58.69 
1,956.25 

58.69 

1,956.25 

58.69 

1,956.25 

58.69 

5,659.76 

MXP 

Haber 

0.00 

100.00 

0.00 

0.00 

0.00 

543.75-

58.69 
1,956.25 

58.69 
1,956.25 

58.69 
1,956.25 

58.69 

0.00 

0.00 

5,659.76 

Listado de diario (totales por cuenta contable) 

2,227.94-

100.00-

313.00 

1,956.25 

58.69 

543.75 

58.69-
2,500.00-

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,956.25 

58.69 

0.00 

Finalizado por 

Fecha de finalizaci6n 

Pagina 

Compafiia 

c1289 

31-12-2019 [15: 



( 

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO. CO004092: 3ra 
Reunion CONA<;YT Y CFE 

y reunion con PEMEX r 

0 
CIRTEC 

Folio de solici tud de viaticos SO004601 

Comisionado: TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO 

Puesto: 

Nomina: 

D-DIRECTOR GENERAL 

1443 

CIATEQ\gerardo. trapaga 

Motivo Comision: 3ra Reunion CONACYT Y CFE 

y reunion con PEMEX 

Proyecto: 

Actividad: 

GODG0-DIRECCl6N GENERAL 

910-RECURSOS 

Comprabaci6n de Gastes 

Fecha de comprobacion: Miercoles 11 Diciembre, 2019 

80.50 

81 

Dias Solicitados en el ano: I 
Dias Comprobados en el ano: -------------
Unidad: O-CORPORATIVO 

Direccion: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Gerencia: DG0 - DIRECCl6N GENERAL 

Lider del proyecto Luis Gerardo Trapaga Martinez 

Autorizaci6n por excepci6n: Luz Maria Briseno Diaz 

Periodo Comisi6n: 2019.12.09- 2019.12.10 

Periodo Real de Comprobacion: 2019.12.09 - 2019.12.10 

Centro de Costa: 

Fideicomiso: 

Folio: 

DG0 

0 Si 

CO004092 

■ No 

Destina Dias Zona Acomparia Tarifa diaria lmporte $ lmporte USO$ lmporte EU$ 

Distrito Federal 1/2 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00 

Distrito Federal Nacional de lujo $1,700.00 $1 ,700.00 

Total : $2,400.00 

EFECTIVO TC IAVE T. GAS. 

Concepto de Gastos Pesos Do la res Euros Pesos Do la res Euros Pesos Pesos 

HOSPEDAJE $0.00 $0.00 $0.00 ~ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

Total $0.00 $0.00 $2,327.94 $0.00 $0.00 

Detal le de autorizado, entregado y comprobado 

TOT AL COMPROBACION EN PESOS 

DIFERENCIA ENTREGADO 

Autorizado Entregado Comprobad Comprobad Comprobad Comprobado Autorizado -
o efvo. o TC o TIAVE TGASOLINA Comprobado 

VIATICOS 

$2,500.00 $100.00 $0.00 $2,327.94 $0.00 $0.00 

Observaciones: Los gastos inherentes los cubre el chofer del centre. 

Comisionado (a) 

Por el excedente erogado fuera de las Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bien me sea descontado por N6mina 
~ ·• - :'I" '' •,.., ...... . - ~ ·-....... . ·. 

Revision: 19.ENE.12 

$0.00 $0.00 

DIF. 
AUTORIZADO 

Entreg. efvo. -
Comp. en efvo. 

$100.00 



( 

DIRECCION ADJUNTA 

AREA DE ADSCRIPCION 

NOMBRE DEL FUNCIONARIO 
PUESTO 

PERIODO DE LA COMISION 

ACTIVIDADES A REALIZAR 

RESUL TADOS OBTENIDOS 

CONTRIBUCIONES 

0 
C:IATEC 

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA 

INFORME DE COMISION 

DG0 - DIRECCION GENERAL 

O-CORPORA TIVO 

TRAPAGA MARTINEZ LUIS GERARDO - D-DIRECTOR GENERAL 

2019.12.09-2019.12.10 

Reunion con cfe y CONACYT 

Se dio seguimiento al proyecto 

Se intenta implementar el proyecto para el pr6ximo ario 

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y 
conocimientos de las sanciones que aplicarim en caso contrario " 

COMISIONADO 

FMF-24 
Revision : 19. ENE.12 



( 

Expedido en 

FIESTA INN AVENIDA DAMAS 130 

GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. 

AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 1015 
TORRE A PISO 9 

SAN JOSE INSURGENTES BENITO JUAREZ 

CDMX MEXICO 03900 SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS 

CDMX MEXICO 05348 

FITEATROINSURGENTES 

Reservaciones: (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 

Contacto hotel : 5554829130 

Email Hotel : gshfitin@posadas.com 

GPO920120440 

FACTURA 

Certificado 00001000000401854833 

Fecha de Emisi6n 2019-12-09 00 :26:30 

No. Certificado SAT 0000100000040263611 1 

Folio (UUID) 30C96E1 F-B7EF-4DE1-9F78-364CE524EEA7 

Tipo regimen : 601 Fecha de Certificaci6n del CFDI 2019-12-10 00 :26:35 Folio (xml):307276 

DATOS DE FACTURACl6N 

CIATEQAC 

CIA781109US4 

Uso CFDI : P01 

Huesped : TRAPAGA MARTINEZ, LUIS GERARDO 

Estancia : 20191209 20191210 Folio : 177573 - 0 

Formato de Factura : 01 

Compariia: CIATEQ 

HAB : 610 Reservaci6n : I 191125 

Cajero : FVC 

Contra Code : L02397 

PRODUCTOS Y SERVICIOS 

Referencia : FITING259937 

Cantidad Unidad de medida Clave Producto Concepto Precio Unitario 

E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1956.25 
lmpuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo 
Factor: Tasa lmporte $313.00 Base: 1956.25 

Sub Total 

IVA(0.16) 

ISH(3.0) 

*** DOS MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 94/100 M.N. "** 

Metodo de Pago : PUE 

Total Facturado 

Forma de Pago : · {0 
MONEDA : ~ : 

N 

T.C : 1.000000 

Sello Digital del CFDI 

hl3VD9Q1Ps6UtlblWKd/colMqlRHcGvCIZ9By8fBtqU3CYU5k3qseKFT6+yUIUzee1OpZoVxJU7PSTria3X3jly6sfvwaEr2VtE0CTcQcshkOzoEsbdl 1zxFSmJSqRDw 
0k3FJrl YtXyTsr4RU8vdA65ob8vFfO+/ioDgDVTzBC5RHgdDUwwCmO+Pof46jsUWEvTG2HWXK8BRdJi07nj8ku6G06sCFdsszMo+ltxA7KfGTg38vdmnb7Wlp/5au 
xKq42xVY7XaxHmDGKuGlmJZJUM83e+UBDQ+pchukdSFdST 4zYUTeyc/e2KMqRbGLh0mnM6Tl9g2P48enRkaH62P+Q== 

Sello Digital 
GiSPH3UfJKHbkUPR33ziaEKKrTrqJuG8TTH/HFqRnDyhHtA+e6eP4yvLPHSDkZwnPfQm5crV35+eNKHqYC12aujvho2tfzCg1Os5D4DCtNlnUWNYqDvS+bftqH50 
kYCgM3CaCpbKPhnHq9nBGbUj51 ebQ8oqBSal818vMOE7VWX 151 M 1 zRlhWXi4v0VV9aM+rcAp 7T0aT0FfaC5MxSPeew51 w1 tPTYEyS/eOnb5gi H2Q 7SpolJ3olg6 
JWvE1uj37zt8vsRN3/O5qJkxFQqlcNxCbv8yonSNmKRo3Sdq1VVfVBQIFK58JVlygLSP3Y+HU0/8x9YgGSzJea4yeH7NeQxA== 

Cadena Original del Complemento de Certificaci6n Digital del SAT 

111 .1 \30C96E1 F-B7EF-4DE1-9F78-364CE524EEA712019-12-
1 0T00:26: 35\SAD110722MQA\hl3VD9Q 1 Ps6UtlblWKd/colM qi RHcGvCIZ9By8fBtqU3CY U5k3qseKFT6+yUIUzee1 OpZoVxJ U7PST ria3X3jly6sfvwaEr2VtE0CTcQc 
shkOzoEsbdl 1zxFSmJSqRDw0k3FJrl YtXyTsr4RU8vdA65ob8vFfO+/ioDgDVTzBC5RHgdDUwwCmO+Pof46jsUWEvTG2HWXK8BRdJi07nj8ku6G06sCFdsszMo+ 
ltxA7KfGTg38vdmnb7Wlp/5auxKq42xVY7XaxHmDGKuGlmJZJUM83e+UBDQ+pchukdSFdST4zYUTeyc/e2KMqRbGLh0mnM6Tl9g2P48enRkaH62P+Q==\00001 
000000402636111 II 

PaidOut: 

Propina: 

Total a Pagar : 

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificaci6n dentro de las 72 horas siguientes y 

dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huespedes del hotel 

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemisi6n . La fecha de consume no cambia I ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 

Debo y pagare a GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. 

I agree to pay the balance due to GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. 

lmporte 

1956.25 

1956.25 

313.00 

58.69 

2327 .94 

0.00 

0.00 

2327 .94 



Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 

From: NoReply 
Sent: 
To: 

Wednesday, December 11, 2019 3:57 PM 
Elizabeth Lorelay Moreno Moreno 

Cc: Maria Covadonga Luna Ordaz 

Subject: Resultado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

ltado de la Validaci6n de Comprobantes Fiscales 

,re: GPO920120440-10-12-2019002631391-FITING259937.xml 

•re Resguardo: 30C96E1F-B7EF-4DE1-9F78-364CE524EEA7.XML 

10 del proceso: 4,754 milisegundos 

: 11/12/2019 03:57:15 p. m. 

je errores: O 

je advertencias : 0 

:Je [ -~rencias : 0 

ACION EN LOS SERVIDORES DEL SAT 

is: 0 

tencias: 0 

~ncias: 0 

fS=. c\f«:FPTI1'P====="'-'="==-=========================""""""'========-==-= 

~, emisor: GPO920120440 

social del emisor: GRUPO POSADAS S.A.B. DE C.V. 

~I receptor: CIA781109US4 

social del receptor: CIATEQ AC 

=isca l : 30C96E1F-B7EF-4DE1-9F78-364CE524EEA7 

de expedici6n : 09/12/2019 12:26:30 a. m. 

de certificaci6n : 10/12/2019 12:26:35 a. m. 

1 



SAD110722MQA 

: 2327.94 

, : lngreso 

) : Vigente 

) de la cancelaci6n : Cance lable sin aceptaci6n 

None 

pci6n : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente. 

'O: GPO920120440-10-12-2019002631391-FITING259937.pdf 

re Resguardo: 30C96E1F-B7EF-4DE1-9F78-364CE524EEA7.PDF 

: y '1_2/2019 03:57:15 p. m. 

fo er rares : 0 

=isca l : El fo lio fiscal es correcto 

~rtificado del SAT: El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto 

irtificado emisor: El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto 

: El monto total es correcto 

:FD : El sel lo digital del emisor es correcto 

,AT: El sello digital del sat es correcto 

tor - RFC : El RFC del receptor es correcto 

r - RFC : El RFC del emisor es correcto 

1a Origina l Sat: La cadena origina l es correcta 

2 

LOS 


